
6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 1
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.47
2 1 3 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:40.35
3 1 5 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 02:41.42
4 3 4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.82
5 1 7 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:43.86
6 1 2 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:45.90
7 1 6 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.23
8 1 1 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:47.35
9 2 5 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.16

10 2 4 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:53.17
11 1 8 CARRARO FRANCESCA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.69
12 2 3 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 02:54.87
13 2 7 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.72
14 2 6 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.82
15 3 6 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 03:03.00
16 2 2 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:09.41
17 3 3 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:11.34
18 3 2 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:11.70
- 3 5 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. SQU
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 2
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 09:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.77
2 1 2 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.25
3 1 1 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.47
4 1 7 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.56
5 2 4 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.44
6 1 3 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.57
7 1 5 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.67
8 1 6 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.75
9 2 5 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:11.22

10 1 8 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:11.31
11 2 3 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.17
12 2 1 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:13.31
13 2 6 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.51
14 2 2 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.77
15 3 4 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.05
16 2 7 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.59
17 3 7 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 01:17.40
18 2 8 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.52
19 3 5 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.51
20 3 1 GUOLO GIADA 1994 U.S.D. HYDROS 01:18.59
21 3 3 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.14
22 4 5 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 01:19.32
23 3 8 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 01:20.01
24 3 2 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:20.18
25 3 6 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.49
26 4 6 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.61
27 4 4 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:22.08
28 4 2 COVOLAN CLARISSA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.80
29 5 4 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.72
30 4 3 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.08
31 4 7 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.24
32 5 6 SARTORATO ELENA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.71
33 5 5 ROSSA GIORGIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:39.94
34 5 3 TONET VANESSA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:40.84
35 5 2 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:48.44
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 3
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:22.13
2 1 5 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 04:23.05
3 1 8 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:26.26
4 1 6 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:26.46
5 1 7 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:27.03
6 1 1 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 04:27.39
7 1 2 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:28.91
8 2 6 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:33.60
9 2 1 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 04:33.85

10 2 5 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:34.58
11 2 4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 04:35.34
12 2 3 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:35.61
13 1 3 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:36.96
14 3 6 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:39.23
15 3 1 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:40.27
16 2 7 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 04:40.43
17 3 8 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:43.50
18 2 8 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:43.72
19 4 7 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:44.08
20 4 4 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 04:45.94
21 3 7 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:47.62
22 4 5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:48.39
23 2 2 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 04:49.85
24 3 3 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:53.36
25 3 2 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 04:54.37
26 4 1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:55.55
27 5 4 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:56.92
28 4 2 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:58.35
29 3 5 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 04:58.73
30 4 3 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 04:58.93
31 4 6 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:02.06
32 5 5 COVOLAN CLARISSA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:07.69
33 5 2 CARPENE' ILARIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:09.72
34 5 6 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:10.70
35 5 1 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 05:12.31
36 5 7 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:20.44
37 5 3 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:23.37
- 3 4 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. SQU
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 4
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 10:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.52
2 1 3 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 00:33.81
3 1 6 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.46
4 1 5 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 00:34.63
5 1 2 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.36
6 1 7 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.16
7 2 4 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.76
8 2 5 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.89
9 2 6 CURTO MICHELA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.11

10 2 3 DELLAVEDOVA ANNA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.33
11 2 2 CURTO NICOLE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.83
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 5
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 10:28
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:19.33
2 1 1 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:27.74
3 1 5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.11
4 1 3 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.45
5 1 2 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.90
6 1 6 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.05
7 2 6 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.20
8 2 2 CARRARO FRANCESCA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.30
9 2 3 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:37.15

10 2 5 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.76
11 2 4 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.81
12 1 8 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 02:44.19
13 1 7 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.54
14 3 5 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.45
15 3 3 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:50.28
16 3 6 REZIERE JESSICA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.20
17 3 4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.34
18 3 2 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:09.95
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 6
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 10:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:58.52
2 1 2 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.89
3 1 8 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.81
4 1 5 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.79
5 2 3 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.29
6 2 2 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.08
7 2 6 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:02.27
8 1 3 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.41
9 1 6 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 01:02.56

10 2 4 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.79
11 1 1 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.84
12 2 5 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.05
13 3 5 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.77
14 2 7 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:04.44
15 1 7 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.45
16 2 8 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.66
17 5 6 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:04.67
18 3 4 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.05
19 3 6 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.28
20 4 5 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:05.56
21 4 4 LEVORATO SARA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:05.78
22 3 8 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.09
23 3 3 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:06.22
24 3 7 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.30
25 3 2 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:06.74
26 4 7 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.17
27 3 1 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.24
28 6 7 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.71
29 5 2 GUOLO GIADA 1994 U.S.D. HYDROS 01:07.72
30 5 3 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.73
31 4 2 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.80
32 4 8 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.15
33 5 5 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.18
34 2 1 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.35
35 4 1 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.52
36 5 4 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.99
37 5 1 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.32
38 6 2 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.11
38 6 3 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.11
40 4 3 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.16
41 5 7 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.30
42 7 6 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.54
43 6 6 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:10.71
44 5 8 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.77
45 7 7 CARPENE' ILARIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.05
46 4 6 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:11.13
47 6 5 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.34
47 6 4 ROSATO ALICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.34
49 6 1 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:11.83
50 6 8 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.00
51 7 3 REZIERE JESSICA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.02
52 7 1 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:13.40
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 7
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 5 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.73
54 7 5 SARTORATO ELENA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.90
55 7 4 DELLAVEDOVA ANNA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.94
56 8 4 CURTO MICHELA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:16.58
57 7 2 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.55
58 8 3 NICOLETTO GIADA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:21.87
59 8 2 CURTO NICOLE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:22.71
60 8 6 ROSSA GIORGIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.67
61 8 7 TONET VANESSA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:26.04
62 8 1 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:31.12
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 8
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 04:58.90
2 1 5 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:06.99
3 1 3 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:07.03
4 1 7 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:13.60
5 1 6 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 05:15.00
6 2 4 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:15.49
7 1 2 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 05:16.22
8 2 5 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:16.36
9 1 8 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:17.52

10 1 1 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 05:24.32
11 2 3 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:27.44
12 2 7 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:30.75
13 3 6 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:30.76
14 2 6 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:36.47
15 3 5 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:38.96
16 3 4 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:41.28
17 2 2 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:47.26
18 3 3 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 05:47.72
19 3 7 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 05:49.38
20 2 1 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 05:52.78
- 3 2 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. SQU
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 9
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 11:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 00:30.83
2 1 4 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.73
3 1 5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.83
4 1 2 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.76
5 2 4 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.78
6 2 3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:33.17
7 1 6 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.31
8 2 5 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.28
9 2 6 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.80

10 2 2 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.27
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 10
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 11:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:12.12
2 1 5 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 17:30.45
3 1 7 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:18.36
4 1 3 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:19.23
5 1 6 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 18:44.54
6 1 2 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 18:53.46
7 1 1 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica21:06.74
8 1 8 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica22:02.06
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6a giornata attività di categoria TV-BL Femm. Foglio n. 11
07/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/02/2008 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TON MARTA 1991 (02:08.35)

BATTISTELLA JESSICA 1990
BENETTON MARTINA 1986
POZZOBON BARBARA 1993

1 1 4 U.S.D. HYDROS 08:43.95

STRAMARE CAMILLA 1990 (02:08.69)

MORETTO GIULIA 1992
DAL DEGAN BEATRICE 1990
GANEO BEATRICE 1993

2 1 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:53.66

DE LONGHI ALICE 1995 (02:20.14)

PAVAN SILVIA 1991
GAVA GIORDANA 1993
DONNOLA GIULIA 1992

3 1 6 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:00.29

BARRO ILARIA 1995 (02:22.59)

MAZZER ALICE 1990
PECCOLO GIULIA 1991
MAZZA BEATRICE 1994

4 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 09:06.78

CATTAPAN ANNA 1995 (02:14.51)

CATTAPAN ANITA 1995
LUISETTO ALESSIA 1995
GASPARIN ELENASOFIA 1995

5 1 2 A.S.D. ANTARES NUOTO 09:29.12

CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 (02:19.65)

BRONDOLIN FEDERICA 1993
PADOVAN ILARY 1993
DELL'AQUILA GIORGIA 1994

6 1 7 PIAVE NUOTO A.S.D. 09:36.30
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